

**PARTIDO DEL TRABAJO
INVENTARIO**



ESCRITORIOS

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	MONTO UNITARIO	MONTO X GRUPO	NO. DE FACTURA
Escritorio 1.40x.60x.75	1	\$ 1,311.00	\$ 1,311.00	4101
Escritorio Peninsula	1	\$ 1,520.00	\$ 1,520.00	4194
Escritorio con cajonera y archivero	1	\$ 1,818.85	\$ 1,818.85	4213
Mesa con entropaño p/ copiadora	1	\$ 1,148.28	\$ 1,148.28	4210
Escritorio de melanina color negro cerezo	1	\$ 1,988.00	\$ 1,988.00	5089
Escritorio	6	\$ 2,389.00	\$ 14,334.00	5445
Escritorio con cajonera y archivero	1	\$ 2,053.50	\$ 2,053.50	6055
Escritorio con cajonera color caoba con negro	2	\$ 1,848.00	\$ 3,696.00	6055
Escritorio de 1.50x70x75 de melamina de 28mm, color negro con cerezo	2	\$ 1,995.00	\$ 3,990.00	2197

SILLAS

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	MONTO UNITARIO	MONTO X GRUPO	NO. DE FACTURA
Sillas fijas	4	\$ 310.50	\$ 1,242.00	4194
Sillas fijas acojinadas de tela color rojo	10	\$ 399.00	\$ 3,990.00	5089
Sillas giratorias	8	\$ 940.00	\$ 7,520.00	5445
Sillas acojinadas	15	\$ 460.00	\$ 6,900.00	5445

Sillas fijas de visita	16	\$ 490.00	\$ 7,840.00	6955
Silla giratoria secretarial	1	\$ 899.00	\$ 899.00	4101
Silla de visita	10	\$ 310.50	\$ 3,105.00	4101
Sillas de visita tapizada en tela color vino	30	\$ 278.00	\$ 8,340.00	3520
Silla operativa color rojo	2	\$ 1,175.00	\$ 2,350.00	2197
Sillas de visita color rojo	20	\$ 329.00	\$ 6,580.00	2197
Sillas de visita	20	\$ 261.50	\$ 5,230.00	3200

TABLÓN

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	MONTO UNITARIO	MONTO X GRUPO	NO. DE FACTURA
Tablón rectangular de 2.40x.70x.75, con cubierta de fibra de vidrio, con marco de aluminio	2	\$ 1,620.00	\$ 3,240.00	4195
Tablón rectangular de 2.40x.70x.75, con cubierta de fibra de vidrio, con marco de aluminio	1	\$ 1,620.00	\$ 1,620.00	4196
Tablones	2	\$ 1,458.00	\$ 2,916.00	4101

ARCHIVERO

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	MONTO UNITARIO	MONTO X GRUPO	NO. DE FACTURA
Archivero de 4 gavetas	1	\$ 2,408.60	\$ 2,408.60	4194
Archivero de 4 cajones	8	\$ 2,258.00	\$ 18,064.00	5445
Archivero de 4 gavetas	1	\$ 2,509.50	\$ 2,509.50	6055
Archivero de 4 gavetas	4	\$ 2,665.00	\$ 10,660.00	6955

Archivero de 4 gavetas para folder colgante tamaño oficio, color caoba con negro	1	\$ 2,488.00	\$ 2,488.00	3825
Archivero de 4 gavetas de melamina de 28 y 16 mm color negro caoba, cubrecantos de chapacinta de pvc y chapa de seguridad	1	\$ 2,369.20	\$ 2,369.20	3266

MESA OVALADA 3X1.20 COLOR NEGRO CEREZO

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	MONTO UNITARIO	MONTO X GRUPO	NO. DE FACTURA
Mesa ovalada 3x1.20 color negro cerezo	1	\$ 3,668.00	\$ 3,668.00	5089

2 Equipos de A/AC MINI SPLIT 1.5 TR

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	MONTO UNITARIO	MONTO X GRUPO	NO. DE FACTURA
Mini Split	2	\$ 5,135.78	\$ 10,271.56	290

1 Equipo de A/AC MINI SPLIT 2 TR

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	MONTO UNITARIO	MONTO X GRUPO	NO. DE FACTURA
Mini Split	1	\$ 6,413.37	\$ 6,413.37	290

MESA DE 2 MTS IMPRESORAS

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	MONTO UNITARIO	MONTO X GRUPO	NO. DE FACTURA
Tablones	8	\$ 2,150.00	\$ 17,200.00	5445

VENTILADORES DE PEDESTAL

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	MONTO UNITARIO	MONTO X GRUPO	NO. DE FACTURA
Ventiladores de pedestal	16	\$ 850.00	\$ 13,600.00	5445

ENGARGOLADORA ARILLO

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	MONTO UNITARIO	MONTO X GRUPO	NO. DE FACTURA
Engargoladora arillo	5	\$ 3,549.00	\$ 17,745.00	5445

GUILLOTINAS MANUALES

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	MONTO UNITARIO	MONTO X GRUPO	NO. DE FACTURA
Guillotinas manuales	5	\$ 1,662.00	\$ 8,310.00	5445

SILLAS SECRETARIALES CON DESCANSABRAZOS

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	MONTO UNITARIO	MONTO X GRUPO	NO. DE FACTURA
Sillas secretariales giratorias con descansabrazos diseño ergonomico	2	\$ 1,113.00	\$ 2,226.00	6055
Sillones ejecutivos giratorios	4	\$ 2,250.00	\$ 9,000.00	6955

SILLAS SECRETARIALES GITATORIAS

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	MONTO UNITARIO	MONTO X GRUPO	NO. DE FACTURA
Sillas secretariales giratorias	2	\$ 862.00	\$ 1,724.00	6055
Sillas secretariales medianas giratorias	4	\$ 1,166.00	\$ 4,664.00	6955

MESA DE CENTRO

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	MONTO UNITARIO	MONTO X GRUPO	NO. DE FACTURA
Mesa de centro de 1.20x.60x.60	1	\$ 1,181.00	\$ 1,181.00	6055
Mesa de centro 1.20x.60x55 con un entrepañó	1	\$ 1,390.00	\$ 1,390.00	6955

**MODULO COMPLETO: CREDENZAL, PUENTE,
ESCRITORIO, LIBRERO SOBRECREDENZA**

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	MONTO UNITARIO	MONTO X GRUPO	NO. DE FACTURA
Modulo completo: credenzal, puente, escritorio, librero sobrecredenza	3	\$ 10,137.00	\$ 30,411.00	6955

**LIBREROS DE 86X.40X1.80 CON PUERTAS ABATIBLES
CONCERRADURA**

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	MONTO UNITARIO	MONTO X GRUPO	NO. DE FACTURA
-------------	----------	----------------	---------------	----------------

Libreros de 86x.40x1.80	4	\$ 2,990.00	\$ 11,960.00	6955
-------------------------	---	-------------	--------------	------

MODULOS OPERATIVOS EN L

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	MONTO UNITARIO	MONTO X GRUPO	NO. DE FACTURA
Modulos operativos en L	4	\$ 4,860.00	\$ 19,440.00	6955

MUEBLES CONSTANZA 3 PIEZAS

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	MONTO UNITARIO	MONTO X GRUPO	NO. DE FACTURA
Muebles constanza	1	\$ 11,220.00	\$ 11,220.00	6955

MESA DE JUNTAS

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	MONTO UNITARIO	MONTO X GRUPO	NO. DE FACTURA
Mesa de juntas 3.60x1.2x75	1	\$ 6,350.00	\$ 6,350.00	6955

MESA ESQUINERA

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	MONTO UNITARIO	MONTO X GRUPO	NO. DE FACTURA
Mesa esquinera .60x.60x55	2	\$ 995.00	\$ 1,990.00	6955

CREDENZA CON 2 ENTREPAÑOS Y PUNTA ABATIBLE

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	MONTO UNITARIO	MONTO X GRUPO	NO. DE FACTURA
Credenza	1	\$ 3,390.00	\$ 3,390.00	6955

MUEBLE CON ENTREPAÑOS Y 4 PTAS ABATIBLES PARA ARCHIVO

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	MONTO UNITARIO	MONTO X GRUPO	NO. DE FACTURA
MUEBLE DE 2.94X60X2.06 CON TRES ENTREPAÑOS Y 4 PUERTAS ABATIBLES PARA ARCHIVO	1	\$ 13,465.00	\$ 13,465.00	6955
MUEBLE DE 2.94X.60X.80 CON TRES ENTREPAÑOS Y 4 PUERTAS ABATIBLES PARA ARCHIVO	1	\$ 4,596.00	\$ 4,596.00	6955

MINISPLIT 2 TON 220V ABSOLUT

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	MONTO UNITARIO	MONTO X GRUPO	NO. DE FACTURA
MINISPLIT 2 TON 220V ABSOLUT	2	\$ 6,379.31	\$ 12,758.62	F2135

EQUIPO DE COMPUTO

IMPRESORAS

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	MONTO UNITARIO	MONTO X GRUPO	NO. DE FACTURA
Multifuncional HP M1536 DNF	4	\$ 5,972.78	\$ 23,891.12	39092
Impresora a color CP1025NW	2	\$ 3,981.60	\$ 7,963.20	39092

Impresora HP LASERJET PRO M1536DNF	1	\$	5,732.76	\$	5,732.76	839
HP LASERT JET M451DN	1	\$	6,710.00	\$	6,710.00	5504
Impresora HP MULT M 132	1	\$	6,711.00	\$	6,711.00	5337
Impresora HP MULT M 132	1	\$	6,712.00	\$	6,712.00	5337
Impresora HP MULT M 132	1	\$	6,713.00	\$	6,713.00	5337
Impresora Laser Color HD C330DN Duplex RED US	3	\$	3,706.03	\$	11,118.09	30115
HP LASERT JET M451DN	1	\$	2,120.69	\$	2,120.69	5337

COMPUTADORAS

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD		MONTO UNITARIO		MONTO X GRUPO	NO. DE FACTURA
Computadoras armadas intel core2	2	\$	8,115.30	\$	16,230.60	266
Impresoras HP LASEJET COLOR	2	\$	4,138.00	\$	8,276.00	29141
LAP TOP PRESARIO	2	\$	7,441.00	\$	14,882.00	29141
Lap Top Pavilion DVA 12-12 ATHLOOSYST	1	\$	10,495.50	\$	10,495.50	31650
Lap Top Pavilion DVA 12-12 ATHLOOSYST	9	\$	9,913.04	\$	89,217.36	30964
Computadoras de escritorio	2	\$	8,016.59	\$	16,033.17	39092
Lap Top TOSHIBA C640	2	\$	11,025.97	\$	22,051.94	39092
Computadoras	4	\$	4,655.18	\$	18,620.72	4307
Computadoras	1	\$	5,300.01	\$	5,300.01	A3723
Computadoras	1	\$	5,401.01	\$	5,401.01	A3932
Computadoras MNV57H2AM 15.6	1	\$	7,327.59	\$	7,327.59	A3933
Monitor HP S 1933	1	\$	1,750.00	\$	1,750.00	A3939
Computadoras AMD SEMPROM 2GB ACER	1	\$	4,051.72	\$	4,051.72	2826

Lap Top EMACHINES EMD732Z-4800	7	\$ 6,293.10	\$ 44,051.70	4307
Monitor ACER 27W LED S273HLBMI	1	\$ 5,034.48	\$ 5,034.48	A4864
Lap Top LENOVO B90E	1	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	482
Computadora armada INTEL D2500	1	\$ 4,756.00	\$ 4,756.00	2070
PC Portatil HP 450 CELERON B830 14"	5	\$ 5,100.00	\$ 25,500.00	5326
PC Portatil HP 450 CELERON B830 14" 320GB	3	\$ 5,100.00	\$ 15,300.00	5327
Computadoras	1	\$ 6,547.42	\$ 6,547.42	114
Lap Top DELL INSPIRON 15 UL 15.6"	1	\$ 17,214.00	\$ 17,214.00	3024

PROYECTORES

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	MONTO UNITARIO	MONTO X GRUPO	NO. DE FACTURA
Proyectores INFOCUS IN102	3	\$ 5,456.35	\$ 16,369.04	39092
Proyectores PJD123 DLP	5	\$ 5,344.83	\$ 26,724.15	4307
VIDEOPROYECTOR BENQ	6	\$ 5,600.00	\$ 33,600.00	5328
Videoprojector cicitek d530 3200lumenes	1	\$ 11,920.00	\$ 11,920.00	3024

CONMUTADOR

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	MONTO UNITARIO	MONTO X GRUPO	NO. DE FACTURA
Conmutador PANASONIC KXTEA308	1	\$ 4,625.94	\$ 4,625.94	39092

MULTIFUNCIONAL XEROX WC

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	MONTO UNITARIO	MONTO X GRUPO	NO. DE FACTURA
Multifuncional XEROX WC 3550	1	\$ 10,100.00	\$ 10,100.00	5327

EQUIPO DE COMPUTO

TELEVISION

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	MONTO UNITARIO	MONTO X GRUPO	NO. DE FACTURA
Pantalla plana a control remoto 3.05mts	1	\$ 18,540.00	\$ 18,540.00	3024
Bocinas sistema frespace 3 altavoces alto rendimiento	1	\$ 15,980.00	\$ 15,980.00	3024
Equipo de sonido	1	\$ 5,499.00	\$ 5,499.00	AA3

CAMARA DIGITAL

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	MONTO UNITARIO	MONTO X GRUPO	NO. DE FACTURA
Camara Digital	2	\$ 1,508.62	\$ 3,017.24	4307
Camara Digital	1	\$ 1,302.00	\$ 1,302.00	5337
Camara Digital	6	\$ 1,283.00	\$ 7,698.00	5329